ООО «Салют»
УВЕДОМЛЕНИЕ
№ 1 от 18.02.2018
Генеральному директору ООО «Фрегат»
Степанову В. С.
Уважаемый Владимир Сергеевич!
Настоящим уведомлением информируем вас о том, что Васильев Антон Степанович с 17.02.2018 прекратил свои полномочия на должности генерального директора ООО «Салют». С 18.02.2018 должность генерального директора нашей организации занимает Иванов Анатолий Валерьевич.
Просим вас ознакомиться с основными личными и контактными данными нового директора ООО «Салют» согласно Приложению № 1 к настоящему уведомлению.
С уважением,
Генеральный директор ООО «Салют»

Иванов

Иванов А. В.